
9135-18 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

28.11.2018 № 47/40 

О проекте закона Пермского края  
«О внесении изменений в Закон Пермского края  
«О статусе депутата Законодательного Собрания 
Пермского края» (первое чтение,  
вносит группа депутатов) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по государственной 

политике и местному самоуправлению Бойченко Александра Юрьевича, 
комитет РЕШАЕТ: 

 
1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении изменений  

в Закон Пермского края «О статусе депутата Законодательного Собрания  
Пермского края» в первом чтении на заседании Законодательного Собрания 

29.11.2018. 
2. Предложить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта закона ко второму чтению Бойченко А.Ю., Корсуна В.К., Орлова И.Н., 
Чечёткина Ю.В. 

3. Установить срок подачи поправок 14.01.2019. 
4. Поручить выступить с содокладом по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края первому заместителю 
председателя комитета по государственной политике и местному 

самоуправлению Яшкину Сергею Леонидовичу. 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


